
{,jpe.rzrrrrrění: Opis porrze prcr poiřebu poplníníka ke kirntrcrle eleku,onirky odeslanÝch tirlajit, nelzejr,.j pottZit

jako souci:ist úťetní závérky,. bude-li přinrriní porláváno v listinnó podobě.

Vybrané údaje z Výkazu zisku a ztráty pro podnikatele - druhové členění, v plném roz§ahu

ke dni 31.12.2020

(v celých tisících Kč)

DaňovÝ subiekt: Bltové dnržsfvo Nad Vodovodem 254164

Ič l ptč: 25602,7 81 l Cz25602,1 81

sídlo účetní iednotkv: Nad Vodovodem254164. l0800 Praha l0

Název položky běžné účetni
období

minulé účetní
nhr{nhí

2

Tržbv z Drodeie vúroblců a služeb 60 63

II Tržbv zaoroóei zboži

A VÝkonová spotřeba 19 7)

A.l Nákl arlv,"rmaložené na oroďané zboži

A.2 §notřeba materiálu a enersle 12 l2
A_3 Službv 10

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 0 2

C. Aktivace í
D. C)sobní nákladv 12 l2
D.1 Mzdové nákladv l2 12

D.2 Nákladv na sociáln zabezpečeni. zdravotní poiištění a ostatní nákladv

D.2.1 Nákladv na sociáln zabezpeěeni a zdravotní poiištění

D.2.2. ostatni niiklady

[]nrava hodnot v orovozní oblasti
.' )

E_l úoraw hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného maietku 2

E.1.1 úo.ar,.v hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného maietku - trvalé 2 2

I.2. ['Inra,u.v horlnot rllouhorlobého nehmotného a hmotného maietku - dočasné

_2_ tjnraw hodnot zásob

E.3. Úo.urr., hodnot oohledávek

III. ostatní Drovozní vÝnosv

III.1 Tňbv z prodaného dlouhodobého maietku

III.2. Tňbv z Drodaného materiálu

III.3. Jiné provozní vÝnosv

F ostatní nrovclzní nákladv 24 20

F1 zůstatková cena orodaného dlouhodobého maietku

F.2, prodaný materiál

F.3. Daně a poplatkv v provozní oblasti 9 5

F.4 Rezerw v orovozní oblasti a komolexní nákladv oříštích obdobi

F5 Jiné orovozní nákladv l5 15

Provozní vÝsledek hosoodaření (+/-) 3 5

IV. vÝnosv z dlouhodobého finančního maietku - podíly

IV.l vÝnosv z podílů - ovládaná nebo ovládaiící osoba

IY.2. Ostatní yÝnosv z podílů

l I- Nákladv wnaložené na orodané oodílv
V. vÝnosv z ostatního dlouhodobého finančního maietku

V.1 Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo ovládající
o§oba

v.2. c)statní vÝnosv z ostatního dlouhodobého finančního maietku

H. Nákladv souviseiící s o§tatním dlouhodobÝm finančním maietkem

VI vÝnosové úrokv a oodobné vÝnosv

VI.1 vÝnosové úrokv a podobné vÝnosv - ovládaná nebo ovládaiící osoba

vI.2. ostatní vÝnosové úrokv a podobné vínosv
I úoraw hodnot arezerýy ve finanční oblasti



Název položky běžné účetní
období

minulé účetní
ohdobí

l 2

J, Nákladové urokv a oodobné nilkladv
J,1 Nákladové urokv a oodobné nákladv - ovládaná nebo ovládaiící osoba

J.2. ostatni nákladové rirokv a norlohné nákladv

Vll. ócfafní finanění wúnnqw

K. ostatní fi nanční nákladv 3 3

* Finančni vÝsledek hosoodaření í+/-) -3 -3
,l.* VÝsledek hosoodaření ořed zdaněním (+/-) 0 2

L. Daň z oříimů
L.l Daň z nříimr1 snlatná

L,2. Daň z oříimů odložená (+/-)

!** VÝsledek hosoodaření oo zdaněni í+/-) 0 )

M. Převod Dodílu na yúsledku hosoodaření soolečníkům (+/-)

,l.,.,* VÝsledek hospodařeni zattčetni období (+/-) 0 2
,* Čistv obrat za účetní období: I. + il, + ilI. + IV. + V. + VL + Vn. 60 ó3

zaziaťn 1 k účetní závérce,. lPěknÝ Milan



příloha k účetní závérce
Společnost: Bytové družstvo Nad Vodovodem 254164
k3I.12.2020

Příloha je zptacovánav souladu s Opatřením MF ČR čj. § 39 vyhl, č. 50012002 Sb., kterym se
stanový obsah účetní závérky pro podnikatele. Údaje přílohy vycbazejí
z účetních písemností účetní jednotky ( účetní doklady, účetní knihy a ostatní účetní
písemnosti) a z dalších podkladů, které má účetní jednotka k dispozici. Hodnotnó údaje jsou
vykázány v celých tisících Kč, pokud není uvedeno jinak.

Obecní údaje
Obchodní firma: Bytovó družstvo Nad Vodovodem 254164
Místo podnikání: Nad vodovodem 254t64,Praha 10, PSČ: 10800
Právní forma: Družstvo
Ičo: zsoozzst
Zák|adníjmění: 56000,-Kč - splaceno 1000Á
Zálďadní j mění zapsané : 56000o-Kč
Zá|ďadní jmění nezapsané: 9607,-Kč

Rozhodující předmět činnosti:' 1. Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor s poskytovánímzákladních
služeb zajišt'ujících řádný provoz nemovitostí, bytů a nebytových prostor.

Datum vzniku 19.08.1997, Městský soud Praha oddíl Dr, vložka 3558
Použité účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby oceňování.

Předkládaná účetní závérka spoleěnosti byla zpracovánana ziů<ladě zákona o
Účetnictví anazákladě opatření Ministerstva financí ČR, kterYmi se stanoví postupy účtovaní
a obsah účetní závěrky pro podnikatele,

Účetní jednotka ve sledovaném období účtovala o zásobách - skladech, dlouhodobém
majetku, a cizich měnách.
Drobný dlouhodobý majetek je pořizován pro okamžitou spotřebu, a tak je také účtován.
Osobní náklady: 12 tis.
Způsob oceňování: podle novely zákona o daních zpŤíjmu právnických osob
Hmotný a nehmotný investiční majetek: 1 705 tis.

|nůsob uplatnění při přepočtu údajů v cizich měnách ná českou měnu: podle denních kursů
CNB
Rozdělení zisků a ztrát:0
Pohledávky azávazky po lhůtě splatnosti:0.
Závazky:0
Pohledávky: 0
Půjčky a úvěry bankovní: 0.

Sestaveno dne: l2.03.202t /
Sestavil: Ivana Hanzlíková /

//é",'
Podpis statutárního zástupce: Milan Pěkný


